公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2020年 10月，公司成功完成向不特定对象发行可转换债券，募集资金总额为 3.60亿元，募集资金用于“江西同和药业

股份有限公司年产 100吨 7-甲氧基萘满酮、30吨利伐沙班等原料药及 20亿片口服固体制剂项目一期工程”，此次再融资对

进一步增强公司实力，助力公司快速发展起到重要作用。报告期内，公司可转债因转股减少 1,031,351张，转股数量为

6,958,626股。截止本报告期末，公司可转债累计因转股减少 1,048,347张，累计转股数量为 7,052,831股；公司可转债尚

有 2,551,653张，剩余可转债金额为 25,516.53万元。

江西同和药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

45

2、2016年 10月 12日，公司 2016年第一次临时股东大会审议通过《关于批准实施新厂区项目的议案》（新厂区即下文的

二厂区），项目名称为《江西同和药业股份有限公司年产 100吨 7-甲氧基萘满酮、30吨利伐沙班等原料药及 20亿片口服固

体制剂项目》。报告期内，二厂区项目一期工程土建已基本完成竣工验收，设备安装工作也已基本完成，其中 2个车间已部

分投入试生产，2个车间处于安装扫尾及设备调试阶段，其他仓库、公用工程等设施均已进入收尾阶段。

3、2022年 1月 27日，公司 2022年第一次临时股东大会审议通过《关于实施公司二厂区部分车间、装置新、改、扩项目的

议案》，同意公司在二厂区一期工程的基础上实施二厂区部分车间、装置新、改、扩项目，主要是新建改建部分溶剂罐区、

公用工程、对部分车间进行扩建改建。本项目改建部分已进入最后的调试阶段，新建和扩建部分前期设计规划已基本完成，

拟于下半年开工建设。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江西同和药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

36,878,731 17.91%   3,525,502 3,525,502 40,404,233 18.67%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
34,946,947 16.97%   3,525,502 3,525,502 38,472,449 17.78%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
34,946,947 16.97%   3,525,502 3,525,502 38,472,449 17.78%

4、外资

持股
1,931,784 0.94%   1,931,784 0.89%

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股
1,931,784 0.94%   1,931,784 0.89%

二、无限

售条件股

份

169,027,590 82.09%   6,958,624 6,958,624 175,986,214 81.33%

1、人民

币普通股
169,027,590 82.09%   6,958,624 6,958,624 175,986,214 81.33%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
205,906,321 100.00%   10,484,126 10,484,126 216,390,447 100.00%

江西同和药业股份有限公司 2022年半年度报告全文

47

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022年 6月 23日，公司完成了 2022年限制性股票激励计划首次授予登记，具体情况详见公司于同日披露在中国证监会

指定的信息披露网站巨潮资讯网上的《关于 2022年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》（公告编号：2022-

053）。公司本次限制性股票激励计划首次授予部分激励对象由 224人调整为 191人，首次授予部分限制性股票数量由

395.28万股调整为 357.51万股，预留 53.72万股不变。其中一名激励对象姚晓华女士作为公司董事之关联人在限制性股票

授予前 6个月内发生过减持股票行为，按照《中华人民共和国证券法》中短线交易的规定，公司应自其最后一笔减持交易之

日起推迟 6个月授予限制性股票。公司暂缓授予姚晓华女士的 4.96万股限制性股票并将另行召开董事会确定授予日。综

上，公司 2022年限制性股票激励计划首次授予以 2022年 6月 17日为授予日，以 11.75元/股的授予价格向符合授予条件的

190名激励对象授予了 352.55万股限制性股票，导致公司有限售条件股份数量有所变动。

2、公司向不特定对象发行可转换公司债券已于 2021年 5月 6日开始转股。报告期内，公司可转债因转股减少 1,031,351